Wiirttembergische Meisterschaften

Pony-2spidnner M

Gold: Jasmin Genkinger
Silber: Monja Hahn
Bronze: Sven Genkinger

Pferde-2spanner M

Gold: Claudia Gschwind
Silber: Christoph Kuhn
Bronze: Michael Brauchle

Tinker Bell +T ' Pau

Bargos+Baroness

RG Hof Georgenau
KFG Hohenlohe

Wintertraum vom Lattenberg +Amaro | O V Altensteig

Antaris El Loco+Vegard

Ambros+DE Rondnoir

Flirst Nicolaas+Djamilo

RFV Waldburg

RFV Leutkirch-Diepoldshofen

PSV SchioR Kapfenburg

93,280
98,960
101,010

101,520
103,380
105,170



Wurttembergische Meisterschaften

Pony-1spanner M

Gold: Anna Genkinger
Silber: Monika Hallasch
Bronze: Sonja Liedhegener

Pferde-1spianner M

Gold: Lea Schmelzer
Silber: Petra Beyrle
Bronze: Christine Uhlig

Bella Donna
Golden Brandy
Mai Showgirl

Baika
Don

Sarina

RG Hof Georgenau
RFV Markgréningen
PSV Fisslerhof

KFG Hohenlohe/Franken
RFV Aalen/Waldhausen
RFV Markgréningen

87,860
96,870
127,350

98,770
100,380
101,780



Wiirttembergische Meisterschaften

Championat U 25 1spanner A-Pony

Gold: Luisa Dietrich White Socks
Silber: Janine Kopfer Dartinia
Bronze: Selina Broszka Nadzieja

Championat U 25 1spanner A-Pferde

Gold: Svenja Schultheis Hannah
Silber:  Matthias Walser  Delano

Bronze: Lisa Beyrle Hennessy

RFV Brettachtal
LRFV Renningen/Malmsheim

RFV Ehingen

RFV Pfullendorf
RFV Bad Schussenried
PSV Schlol3 Kapfenburg

61,230
90,420

90,930

77,980
81,250
82,300



Wurttembergische Meisterschaften

Championat U 25 2spanner A-Pony

Gold: Cindy Weil Randy + Rocky PF Neuselhalden 67,110
Silber: Anja Greiner Erlensee Natasia + Primel Kyra ~ RFV Ehningen 77,920
Bronze: Lisa Vetter Saskia + Pebbles RFV Weil der Stadt 86,050

Championat U 25 2spinner A-Pferde

Gold: Ramona Und DJ + Domino RFV Heidenheim 85,920
Silber: Leonie Ederle Limelight + Madame Balanga ~RFV Bad Schussenried 86,620

Bronze: Noemi Ederle César + Mango RFV Bad Schussenried 91,070



